20220609中近産保第６号

                         令 和 ４ 年 ６ 月 １ ３ 日

管内鉱山 鉱業権者 殿

中部近畿産業保安監督部長

令和４年度保安統括者会議の開催について

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年度保安統括者会議を下記のとおり開催しますので、保安統括者等

におかれましては、出席いただきますようお願いします。

つきましては、会場準備の都合上、別紙にて、令和４年６月２３日（木）必着

で下記の【登録先及び問合せ先】まで郵送、ＦＡＸ又はメールで出席者の登録を

お願いします。

記

１．日 時 令和４年７月１４日（木） １４時００分～１６時００分（予定）

（受付開始１３時３０分）

２．場 所 ＫＫＲホテル名古屋 ３階 芙蓉の間

名古屋市中区三の丸一丁目５番１号

３．議題（予定）

（１）管内鉱山の保安状況等について

（２）令和４年度における鉱山保安に係る取り組み等について

（３）その他

※１ 新型コロナウイルス感染拡大の影響により、会議の延期・中止の可能性がございます。

延期・中止の際には、改めて御連絡いたします。

※２ 発熱等の症状がある場合には、会議出席をお控えいただくようお願いいたします。

【登録先及び問合せ先】

中部近畿産業保安監督部 鉱山保安課

〒460-8510 名古屋市中区三の丸二丁目５番２号

ＴＥＬ:052-951-2561／ＦＡＸ:052-961-8578

メール：chubu-kouzanhoan@meti.go.jp

mailto:chubu-kouzanhoan@meti.go.jp